
Università degli Studi di Perugia 

Dipartimento di Scienze Farmaceutiche 

D.D. n.  47 /2019 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto l’art. 45, c. 5 dello Statuto di Ateneo a mente del quale “Il Consiglio del Dipartimento, qualora 

lo ritenga necessario a fini di maggiore efficienza e semplificazione, può deliberare di provvedere 

direttamente alla gestione delle attività didattiche, nominando allo scopo un Coordinatore incaricato 

per uno o più Corsi di Studio afferenti al Dipartimento, eletto tra i professori di prima o di seconda 

fascia titolari di insegnamento presso il o i Corsi interessati […]” 

Visto il Decreto n. 34 del 27.8.2019 del Direttore del Dipartimento di Scienze Farmaceutiche di 

indizione delle elezioni del Coordinatore del Corso di Laurea Magistrale in Chimica e Tecnologia 

Farmaceutiche per il triennio accademico 2019/2022; 

Visto il verbale della seduta di Consiglio di Dipartimento di Scienze Farmaceutiche tenutasi nella 

giornata del 8.10.2019 nella quale si è proceduto all’elezione del Coordinatore del Consiglio 

medesimo con i seguenti risultati: 

 

Prof. Oriana Tabarrini voti n. 39 

 

Preso atto del raggiungimento del quorum previsto dall’art. 48 c. 6 del R.G.A., sulla base del quale 

risulta eletto il candidato Prof. Oriana Tabarrini; 

 

DECRETA 

 

Di proclamare provvisoriamente eletto alla carica di Coordinatore del Corso di Laurea Magistrale in 

Chimica e Tecnologia Farmaceutiche per il triennio accademico 1.11.2019-31.10.2022, la Prof. Oriana 

Tabarrini. 

 

Perugia, 9.10.2019 

 

 

F.to Il DIRETTORE 

(Prof. Violetta Cecchetti) 

 

 


